Turtia, via de eius domo: 388.

Turumellus: *v.* Guillelmus.

Tuscanus lanerius: 518.

Tuscia, colectores decimarum: *v.* Bertrandus Cariti, Guillelmus Dulcini.

Tyronio (de): *v.* Martinus monachus.

Uberonus de Mendugo: 455.

Uberonus: *v.* Martinus.

Ubertus: *v.* Obertus.

Ucelinum [*fl. presso Staglieno - Genova*]: 504; aqua: 504.

Uga de Messana o Hugua Misinasca: 394; eius hedificium: 416.

Ugo, Hugo: 335.

— Agagnolus, eius sigillum: 460.

— Aquasatus: 458.

Ugo (*segue*)

- Buronus, eius terra: 304.
- Cerriolus: 329.
- de Astario: 275.
- de Audo: 458.
- de Baldiciono o de Balđicono, eius filius: *v.* Baldicionus; eius terra: 333.
- de Murtedo de Corsi: 388; eius terra: 388; eius consortes: 388.
- de Petra, clericus Sancti Naçarii de Mor-
tedo: 500.
- Embriacus, eius filius: *v.* Guillelmus Em-
briacus.
- ferrarius: 374; eius domus: 476; eius hedi-
ficium: 374; eius terra: 289.
- fornarius, eius domus: 578, 618, 620.
- f. Guillelmi de Salario, notarius: 453.
- Ismael: 275.
- magiscola o magister scholarum: 503, 521,
524; eius caminata in canonica: 359; eius
domus: 494.
- magister, prepositus ecclesie Sancti Lau-
rentii: 535.
- magister, subdiaconus, canonicus ecclesie
Sancti Laurentii: 364, 450.
- molinarius: 424.
- presbiter, canonicus ecclesie Sancti Lau-
rentii: 364, 451.
- presbiter, canonicus Sancti Donati: 488.
- presbiter 309, 315; capellanus Sancti Ste-
phani: 269, 322.
- servitor Guillelmi presbiteri, sacriste ec-
clesie Sancti Laurentii: 364.
- Tortorinus, montanarius: 482.

Ugo: *v.* Rubeus.

Ugolinus, Hugolinus

- Cerrinus, notarius: XLVIII.
 - de Scalpa, notarius: L.
 - monachus monasterii Sancti Stephani: 489.
- Ugonis Grassi: *v.* Rubeus.
- Ulinus macellarius, terra eius heredum: 302.
- Ultramarina, eius terra: 575.
- Unelia (de): *v.* Gandulfus Petrus.
- Urbanus III, papa: 586, 587.

Urcinus: *v.* Thomas.

Ursa

- f. Ingonis Visus Becune: 279.
- ux. Rainaldi de Rainerio, conversa et red-
dita hospitalis Sancti Stephani: 622.

Ursi: *v.* Casa, Domum.

Urso, notarius: 536.

Ursus: 385, 386.

usurarii, usura: 602.

Ususmaris: *v.* Guillelmus, Obertus.

Vaca: *v.* Iohannes.

Vacharum: *v.* Ianua: porta Vacharum.

Valario (de), molendinum: 471, clusa mo-
lendini: 471.

Valarius: *v.* Iohannes.

Valencia (de), clericus ecclesie: *v.* Petrus.

Valens

- de Bissanne, magister: 311; eius terra: 322.
- de Ponte Maiori Bisannis, eius filius: *v.*
Laurentius.
- notarius: 578.
- scriba, carruptula ei locata: 554.

Valle (de): *v.* Anselmus.

Vallecrosa, Vallecrosa de Staiano [*l. in Sta-
glieno - Genova*]: XXXIII, LXXX, 424,
425, 482; casina: 424, 425.